
 Edice II



PIKTOGRAMY-VYSVĚTLIVKY

163

POLYKARBONÁT Polykarbonát je skupina termoplastických polymerů. Je to silný houževnatý  
materiál, který se používá při výrobě osvětlení nebo displejů.

ABS

ABS je polymer akrylonitrilu, butadienu a styrenu. Směs je tvořena z jedné poloviny 
styrenu, čtvrtiny butadienu a čtvrtiny akrylonitrilu. Styren a akrylonitril zaručují che-
mickou odolnost, tvrdost a ochranu vůči teplu. Butadien se stará o odolnost proti 
nárazu. ABS se vyznačuje především vysokou pevností v tahu, tvrdostí povrchu, 
rozměrovou stálostí a tuhostí v širokém rozsahu teplot.

PMMA Polymethylmethakrylát - plexisklo, akrylátové sklo.

Elektromagnetická kombatibilita. Neruší jiná elektrická zařízení. = ECE R10.

Homologováno.

Osazeno LED diodami.

Rozsah napětí.

Udává stupeň ochrany 
proti prachu a vniknutí vody.IP 6 IP 67

55 5

Schváleno pro použití jako výstražná světla oranžové, červené nebo modré barvy.

Schváleno pro použití jako odrazka.

Schváleno pro použití jako směrová svítilna.

Schváleno pro instalaci jako doplňková obrysová (poziční) svítilna nebo brzdová 
svítilna motorových vozidel a jejich přípojných vozidel.

Schváleno pro použití jako mlhové světlo.

Světlo lze použít jako zpáteční světlo.

Splňuje regulace tlumených a dálkových světel.

Schváleno pro použití jako osvětlení zadní registrační značky.

Schváleno pro použití jako obrysová světla.

Světlo se smí používat jako denní svícení.

Bluetooth - bezdrátová komunikace.

Bezdrátové připojení Wi-Fi.

Funkce postupného rozsvěcování ukazatele.



LuminexLine se specializuje na výrobu LED osvětlení určeného pro automobilový trh celého světa. Jedná se 
o pracovní svítilny, majáky, výstražná světla, zadní skupinové svítilny, mlhovky a couvací světla. To vše jak  
v oranžové barvě, tak v modré a červené pro záchranné sbory a policii. 

LuminexLine je na světovém trhu ověřenou značkou, která má čím dál větší popularitu mezi spotřebiteli 
celého světa. A to díky kvalitě a široké využitelnosti dílů LuminexLine.

LuminexLine je rozvinutý jak na zámořských trzích, tak také na domácí evropské půdě. Kvalita, inovace  
a funkčnost jsou silné stránky značky.



OBSAH

OBSAH

1  LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY  . . . . . . . . . . . . . .  4
 

2  LED SVĚTELNÉ RAMPY . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   46

3  LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY . . . . . . . . . . . . . . . . .  60

4   LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/  
PREDÁTORY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  84

5   LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/ 
LED SVĚTELNÉ ALEJE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  92

6    LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/
    INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ  
    SYSTÉM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96

7    LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY/ 
    NÁTRUBKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

8  LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY  . . . . . . . . .  118

9    HLAVNÍ SVĚTLOMETY  
A DENNÍ SVÍCENÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  146

10  INTERIÉROVÉ LED SVÍTILNY . . . . . . . . . . . . .  150

11  DOPLŇKOVÝ SORTIMENT . . . . . . . . . . . . . . . 156

    VYSVĚTLIVKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163



LED PRACOVNÍ
SVĚTLOMETY



6 7

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE CRYSTAL  

SQUARE

Objednací kód 729949

» Světlo rozptylové
» Přepínač: ON/OFF
» 30× LED, 30 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 2,35 A/24 V – 1,11 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 2 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

2250 LUMENS

13
6 

m
m

13
6 

m
m

10
9 

m
m

111 mm 35 mm

IP 6

11
0 

m
m

11
0 

m
m

88
 m

m

90 mm 30 mm

SERIE CRYSTAL  

SQUARE

Objednací kód 729950

» Světlo rozptylové
» Přepínač: ON/OFF
» 16× LED, 16 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 1,14 A/24 V – 0,57 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 2 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

1200 LUMENS

IP 6

2 m
EXTRA DÉLKA KABELU

2 m
EXTRA DÉLKA KABELU



8 9

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY
13

5 
m

m

13
5 

m
m

40 mmø 114 mm

SERIE CRYSTAL  

ROUND

Objednací kód 729951

» Světlo rozptylové
» Přepínač: ON/OFF
» 24× LED, 24 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 1,89 A/24 V – 0,91 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 2 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

1800 LUMENS

Ruční držák světla

SERIE CRYSTAL 

Ruční držák světla

SERIE CRYSTAL 

Ruční držák světla

SERIE CRYSTAL 

Objednací kód 729949/H

Objednací kód 729950/H

Objednací kód 729951/H

18
7 

m
m

35 mm

52 mm

35 mm

30 mm

15
6 

m
m

18
5 

m
m

57 mm

40 mm

IP 6

2 m
EXTRA DÉLKA KABELU



10 11

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 3000 

ROUND

Objednací kód 729955

» Světlo bodové
» 6× LED, 40 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 2,96 A/24 V – 1,4 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,3 m
» -40 °C ~ +55 °C

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

10°

1.6m

PAPRSEK

7410 LUMENS

ø 128 mm

15
9 

m
m

116 mm

43 mm

SERIE 3000 

SQUARE

Objednací kód 729956

» Světlo bodové
» 4× LED, 40 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 2,3 A/24 V – 1,1 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,3 m
» -40 °C ~ +55 °C

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

2700 LUMENS

75 mm 70 mm

95
 m

m
75

 m
m

IP 67 IP 67



12 13

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

IP 67

SERIE 2000 

SQUARE

Objednací kód 725697

» Světlo rozptylové

» 12× LED, 36 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» 12 V - 1 A/24 V - 0,5 A

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

2880 LUMENS

95 mm

75
 m

m

80
 m

m

95 mm

SERIE 3000 

OBLONG

Objednací kód 729957

» Světlo rozptylové
» 16× LED, 48 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 2,5 A/24 V – 1,2 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,3 m
» -40 °C ~ +55 °C

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40 45

10°

1.6m

PAPRSEK

3100 LUMENS

15
5 

m
m

125 mm 88 mm

IP 67



14 15

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 
800 LUMENS
SQUARE

Objednací kód 725656

» Světlo rozptylové

» 4× LED, 20 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1,2 A/24 V – 0,6 A

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

82 mm 80 mm

SERIE 2000 

SQUARE

Objednací kód 727470

» Světlo rozptylové

» 4× LED, 12 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1 A/24 V – 0,5 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

65 mm 66 mm

780 LUMENS

IP 67 IP 67



16 17

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 

ROUND

Objednací kód 720076

» Světlo rozptylové

» 9× LED, 27 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 2 A/24 V – 1 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

40 mm 115 mm

1700 LUMENS

Objednací kód 723647

SERIE 2000 
800 LUMENS
SQUARE

» Světlo rozptylové

» 5× LED, 15 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1,7 A/24 V – 0,9 A 

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

83 mm 38 mm

IP 67



18 19

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 

OBLONG

Objednací kód 725691

» Světlo rozptylové

» 6× LED, 18 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 2 A/24 V – 1 A

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,35 m 

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

160 mm 61 mm

1260 LUMENS
SERIE 2000 

Objednací kód 720073

» Světlo rozptylové

» 8× LED, 24 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 2 A/24 V – 1 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

142 mm 62 mm

30 mm

1560 LUMENS

IP 67



20 21

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 

SQUARE SLIM

Objednací kód 723629

» Světlo rozptylové

» 9× LED, 27 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1,7 A/24 V – 0,9 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

30 mm

650 LUMENS
SERIE 2000 

OBLONG

Objednací kód 725689

» Světlo bodové

» 6× LED, 18 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 2 A/24 V – 1 A

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

160 mm 61 mm

1260 LUMENS

IP 67



22 23

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 

SQUARE

Objednací kód 720168

» Světlo rozptylové

» 16× LED, 48 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 3,8 A/24 V – 1,9 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

3040 LUMENS

110 mm 70 mm

SERIE 2000 

SQUARE

Objednací kód 720169

» Světlo rozptylové

» 9× LED, 27 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1,7 A/24 V – 0,9 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

55 mm

1710 LUMENS

IP 67



24 25

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 
3400 LUMENS
OBLONG

Objednací kód 720170

» Světlo rozptylové

» 15× LED, 45 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V – 1,7 A/24 V – 0,9 A

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

155 mm 75 mm

SERIE 2000 

SQUARE

Objednací kód 725649

» Světlo rozptylové

» 5× LED, 50 W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» 12 V - 2,9 A/24V - 1,6A

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,3 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

2350 LUMENS

IP 67

108 mm

10
9 

m
m

10
9 

m
m

77 mm

IP 67



26

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

LED pracovní světlomety LuminexLine jsou důkladně navržené světlomety, které vyzařují koncentrované 
světlo tam, kde je potřebné. Maximální využití každé LED diody znamená, že získáme více světla i s men-
ším počtem LED diod. Výsledkem je nižší spotřeba energie, což vede k úsporám při provozu. 

LED pracovní světlomety LuminexLine mají polykarbonátové čočky a kompaktní odolné pouzdro s práš-
kovým nátěrem a díky tomu je jejich povrch vysoce odolný proti korozi. Díky hliníkovému pouzdru mají 
světlomety schopnost mnohem lépe odvádět teplo z LED čipů, tento fakt má vliv na jejich delší životnost, 
jelikož špatně chlazené diody se vypalují a nenávratně ztrácejí své vlastnosti.

LED pracovní světlomety LuminexLine jsou správnou volbou pro Vás.

L–HARD WORKER
SERIE 2000 

OBLONG

Objednací kód 727471

» Světlo rozptylové

» 6× LED, 24 W

» Délka: 96 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,3 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

1260 LUMENS

96 mm
63 mm

73 mm

IP 67



28 29

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

SERIE 2000 

OBLONG

Objednací kód 725698

» Světlo rozptylové

» 12× LED, 36W

» Pouzdro hliníkové (AL)

» 12V - 1,45 A/24V - 0,65 A

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,5 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

IP 67

2500 LUMENS

73 mm165 mm

11
5 

m
m

11
5 

m
m

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK



30 31

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

Objednací kód 725694

12600 LUMENS

» 60× LED, 180 W

» Délka: 715 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,6 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

90 100 110 120

PAPRSEK

715 mm
63 mm

73 mm

IP 67

Objednací kód 725693

8820 LUMENS

» 42× LED, 126 W

» Délka: 505 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,5 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

505 mm63 mm
73 mm

IP 67

Objednací kód 725692

5040 LUMENS

» 24× LED, 72 W

» Délka: 305 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,3 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

305 mm
63 mm

73 mm IP 67

Objednací kód 725600

5400 LUMENS

» 24× LED, 120 W

» Délka: 630 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» 12 V - 5 A/24 V - 2,5 A

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

IP 67

73 mm 670 mm

45
 m

m

55
 m

m

630 mm

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK



32 33

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

15210 LUMENS

» 78× LED, 234 W

» Délka: 914 mm

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M8

» Kabel: 0,3 m

» -40 °C ~ +85 °C

PARAMETRY

Objednací kód 725696

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

90 100 110 120

PAPRSEK

914 mm
63 mm

73 mm

IP 67

Objednací kód 729926

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 20× LED, 60 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 1,3 A/24 V – 0,65 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

1800 LUMENS
SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

96 mm65 mm

IP 67



34 35

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

3600 LUMENS

Objednací kód 729927

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 40× LED, 120 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 2,5 A/24 V – 1,25 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

SERIE COMBO  
78

 m
m

78
 m

m

165 mm65 mm

Objednací kód 729928

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 60× LED, 180 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 3,6 A/24 V – 1,8 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

0,05 5 10 15 20 25 30 35 40

10°

1.6m

PAPRSEK

5400 LUMENS
SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

65 mm 230 mm

IP 67IP 67



36 37

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

9000 LUMENS

Objednací kód 729929

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 100× LED, 300 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 6 A/24 V – 3 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

65 mm 365 mm

Objednací kód 729930

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 160× LED, 480 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 8,8 A/24 V – 4,4 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

14400 LUMENS
SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

65 mm 570 mm

IP 67IP 67



38 39

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

17820 LUMENS

Objednací kód 729931

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 220× LED, 660 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 11,5 A/24 V – 5,75 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

65 mm 775 mm

Objednací kód 729932

»  Paprsek světla: kombinovaný 
(bodový, rozptylový)

» 320× LED, 960 W
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» 12 V – 13 A/24 V – 6,5 A
» Uchycení: matice + šroub M7
» Kabel: 0,25 m

PARAMETRY

25920 LUMENS
SERIE COMBO  

78
 m

m

78
 m

m

65 mm 1115 mm

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

IP 67IP 67



40 41

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

13200 LUMENS

Objednací kód 725342

6600 LUMENS

» 40× LED, 120 W
» Délka: 590 mm
» Barva: studená bílá
»  Paprsek světla: kombinovaný 

(bodový + rozptylový)
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» Uchycení: matice + šroub M8
» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

» 80× LED, 240 W
» Délka: 1106 mm
» Barva: studená bílá
»  Paprsek světla: kombinovaný 

(bodový + rozptylový)
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» Uchycení: matice + šroub M8
» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

» 96× LED, 288 W
» Délka: 1300 mm
» Barva: studená bílá
»  Paprsek světla: kombinovaný 

(bodový + rozptylový)
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» Uchycení: matice + šroub M8
» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

» 60× LED, 180 W
» Délka: 841 mm
» Barva: studená bílá
»  Paprsek světla: kombinovaný 

(bodový + rozptylový)
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» Uchycení: matice + šroub M8
» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

Objednací kód 725340

9900 LUMENS

Objednací kód 725341

15840 LUMENS

Objednací kód 725343

11
0 

m
m

88 mm 590 mm

80
 m

m

11
0 

m
m

88 mm 1106 mm

80
 m

m

11
0 

m
m

88 mm 841 mm

80
 m

m

11
0 

m
m

88 mm 1300 mm

80
 m

m

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

10°

1.6m

PAPRSEK

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

10°

1.6m

PAPRSEK

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80

10°

1.6m

PAPRSEK

IP 67 IP 67

IP 67 IP 67



42 43

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

16500 LUMENS

Objednací kód 725344 Objednací kód 728272

Pomocník pro všechny majitele automobilů, 
řidiče kamionů i osobních vozů. Ideální při 
řešení problémů během nočních hodin. 
Díky silnému magnetu světlo připevníte 
v jakékoli poloze na vaši karoserii a můžete se 
pohodlně věnovat závadě. Nabíjecí pracovní 
světlo disponuje dvěma barvami svícení, a to 
bílou nebo oranžovou, která má uplatnění 
pro potřeby ADR. Světlo má čtyři funkce 
svícení. Nabíjecí lithiová baterie vydrží až  
4 hodiny.

» 9× LED, 9W

» Uchycení: magnet

» Hliníková podložka

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Spínač ON/OFF
» Zástrčka do zapalovače 
    cigaret a adaptér pro 220 V

» Nabíjení 4 hodiny

» Výdrž při intenzivním  
    svícení 4 hodiny

PARAMETRY 105 mm

105 mm103 mm

NABÍJECÍ 
PRACOVNÍ SVĚTLO 
A SVĚTLO ADR
650 LUMENS

11
0 

m
m

88 mm 1361 mm

80
 m

m

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

10°

1.6m

PAPRSEK

» 100× LED, 300 W
» Délka: 1361 mm
» Barva: studená bílá
»  Paprsek světla: kombinovaný 

(bodový + rozptylový)
» Pouzdro hliníkové (AL)
» Optika: polykarbonát
» Uchycení: matice + šroub M8
» Kabel: 0,4 m

PARAMETRY

IP 67



44 45

LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY LED PRACOVNÍ SVĚTLOMETYLED PRACOVNÍ SVĚTLOMETY

Objednací kód 725688

Modré světlo se používá v průmyslových provozech na 
vysokozdvižných vozících. Světlo svítí před VZV tak, aby 
každému dalo včas a velmi zřetelně na vědomí, že se blíží 
pracovní stroj. Zamezuje tedy zbytečným úrazům.

Vyzařuje modré intenzivní LED světlo zaostřené do kulaté-
ho bodu. Modrý bod je nastaven v dostatečné vzdálenosti 
od stroje směrem k zemi. Jedná se o důmyslný způsob 
varování, který je velmi efektivní.          

» Světlo modré

» Světlo: bodové

» 2× LED dioda

» Velmi intenzivní světlo

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

» Teplota: -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

140 mm 87 mm

IP 67

PROTECTOR 

 800 LUMENS
2000

PROTECTOR 

 

Objednací kód 725658

Červené světlo se používá v průmyslových provozech na 
vysokozdvižných vozících. Světlo svítí podél vozíku tak, 
aby vymezilo dráhu své jízdy. Vhodné také pro zimní 
údržbu, radlice sypačů, kdy světlo pomůže vymezit dráhu 
jízdy. Řidič sypače ve zhoršené viditelnosti dokáže snáze 
určit, kam až radlice sahá a kde je ještě bezpečná linie. 
Vyzařuje červené intenzivní LED světlo zaostřené do 
přímky dlouhé 1 m. 

IP 67

660 LUMENS
2000

» Světlo červené

» Světlo: linie

» 6× LED dioda

» Velmi intenzivní světlo

» Pouzdro hliníkové (AL)

» Optika: polykarbonát

» Uchycení: matice + šroub M7

» Kabel: 0,35 m

» Teplota: -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

138      1 mm

 2
6 

  1
 m

m
 7

   
  1

 m
m

 5
7 

   
 1

 m
m

45
   

1 
m

m
26

   
1 

m
m

55   1 mm15   1 mm



LED SVĚTELNÉ
RAMPY



HURRICANE 
2000
LED světlené rampy HURRICANE 2000 jsou rampy kategorie SLIM – štíhlé. Jsou k dispozici v různých dél-
kách od 852 mm po 1 812 mm. Pro zajištění co největšího výkonu jsou navrženy a vyrobeny podle nejvyš-
ších standardů. LED diody jsou osazeny kolem celého obvodu. Až 162 LED diod zaručuje velmi výraznou 
svítivost, kterou lze i regulovat, a to díky nadčasovému ovládacímu panelu. Panel je umístěn v kabině řidiče 
a jednoduchými operacemi na ovladači reguluje intenzitu svítivosti a vybírá až z 29 světelných módů.

Bytelně zpracovaný HURRICANE 2000 je ozdobou každé flotily.



LED SVĚTELNÉ RAMPY LED SVĚTELNÉ RAMPY

50 51

» 108× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 
852 mm

Objednací kód 726101

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

150 mm

125 m
m

852 mm

30
0 

m
m

IP 65

» 144× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 

Objednací kód 726102

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

150 mm

125 m
m

1 172 mm

30
0 

m
m

1 172 mm

IP 65



LED SVĚTELNÉ RAMPY LED SVĚTELNÉ RAMPY

52 53

» 144× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 

Objednací kód 726103

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

150 mm

125 m
m

1 492 mm

1 492 mm

30
0 

m
m

IP 65

» 162× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 

Objednací kód 726105

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

150 mm

125 m
m

1 812 mm

30
0 

m
m

1 812 mm

IP 65



LED SVĚTELNÉ RAMPY LED SVĚTELNÉ RAMPY

54 55

pro led světelné rampy
HURRICANE 2000

Objednací kód 727487

LED SVĚTELNÉ RAMPY

150 mm

125 m
m

Ovládací panel DESIGN 2000 
440 mm

Objednací kód 726111

» 44× LED

» Každá dioda 3 W

» 8× světelný mód

» Pevná montáž dvěma šrouby

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

440 mm

65
 m

m

IP 65



LED SVĚTELNÉ RAMPY LED SVĚTELNÉ RAMPY

56 57

On/OffMódy

DESIGN 2000 
440 mm

Objednací kód 726110

» 44× LED

» Každá dioda 3 W

»  8× světelný mód. Volí se na  
zásuvce do zapalovače 

» Magnetické uchycení

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

»  Kabel: 3 m s koncovku do  
zapalovače 

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

440 mm

75
 m

m

IP 65

DESIGN 2000 
420 mm

Objednací kód 726120

» 30× LED

» Každá dioda 3 W

»  26× světelný mód. Volí se  
na zásuvce do zapalovače

» Magnetické uchycení

» Umělohmotná základna

» Kryt: polykarbonát

»  Kabel: 3 m s koncovku do  
zapalovače  

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

On/OffMódy

420 mm

27
6 

m
m

80
 m

m

IP 65



LED SVĚTELNÉ RAMPY LED SVĚTELNÉ RAMPY

58 59

DESIGN 2000 
365 mm

Objednací kód 726121

» 42× LED

» Každá dioda 3 W

»  26× světelný mód. Volí se  
na zásuvce do zapalovače 

» Magnetické uchycení  

» Umělohmotná základna

» Kryt: polykarbonát

»  Kabel: 3 m s koncovku do  
zapalovače

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

On/OffMódy On/OffMódy

365 mm

47
 m

m

17
3 

m
m

IP 65 Objednací kód 726129

» 72× LED
» Každá dioda 3 W
»  8× světelný mód. 

Volí se na zásuvce zapalovače
» Magnetické uchycení
» Hliníková základna (AL)
» Kryt: polykarbonát
»  Kabel: 3 m s koncovkou 

do zapalovače
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

DESIGN 2000
ORANGE
310 mm

310 mm

60
 m

m

63
 m

m

IP 65



LED VÝSTRAŽNÉ
MAJÁKY



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

62 63

Objednací kód 729998

L–EMERGENCY
MAJÁK
BATERIOVÝ
MAGNETICKÝ

» 12× LED, 1× 9 V baterie
» Certifikace V16 - nouzové světlo
» Výdrž: až 8 hodin na jedno nabití
»  Možnost přepínání světelných 

módů: záblesk nebo rotační
»  2× světelný mód: 360° bílé světlo 

nebo blikající oranžové
» Uchycení: magnet
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

58
 m

m

85 mm



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

64 65

Objednací kód 729911

L–POWER II
MAJÁK
NABÍJECÍ
MAGNETICKÝ

» 36× LED
»  Možnost přepínání světelných    módů: 2 druhy záblesku
»  Vestavěná baterie 8800mA
»  Nabíjení: USB kabel
» Výdrž: až 8 hodin na jedno nabití
» Ukazatel stavu nabití
» Uchycení: magnet
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729912

Kryt majáku

 L–POWER II

123 mm

11
0 

m
m

IP 66 Objednací kód 729902

L–POWER
MAJÁK  
BATERIOVÝ  
MAGNETICKÝ

» 16× LED, 2× 9V baterie
»  Možnost přepínání světelných 

módů: záblesk nebo rotační
»  Výdrž: až 280 hodin  

na jedno nabití
» Uchycení: magnet
»  Fotobuňka: automatické  

zapnutí/vypnutí

PARAMETRY

IP 66

10
2 

m
m

Objednací kód 729913

Kryt majáku

 L–POWER

112 mm



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

66 67

Objednací kód 729961

Objednací kód 729962

Výstražný maják – magnetický

Kryt majáku

Objednací kód 729973

» 16× LED, 48 W
» Uchycení: šrouby
»  Možnost přepínání světelných 

módů: 3 druhy záblesku 
» -30 ~ +50 stupňů

PARAMETRY

» 16× LED, 48 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných 

módů: 3 druhy záblesku 
» Kabel: 2,5 m 
» -30 ~ +50 stupňů

PARAMETRY

Výstražný maják - na pevnoL-GIANT

L-GIANT

L-GIANT

IP 56

IP 56

18
4 

m
m

18
9 

m
m

142 mm

142 mm

Objednací kód 727472

» 39× LED, 19 W
» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: 3 druhy záblesku
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727482

Objednací kód 727460

» 39× LED, 19 W

» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: 3 druhy záblesku
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Kryt majáku

Modul přepínače majáku 727472 a 727460 

Doleva - dvojzáblesk 
Doprava - jednotlivý záblesk

142 mm

15
9 

m
m

142 mm

16
9 

m
m

L–BEAM

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

L–BEAM

L–BEAM

IP 56

IP 56



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

68 69

Objednací kód 727476

» 36× LED, 19 W
» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: tři druhy    záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727474

» 36× LED, 19 W

» Uchycení: tyč, pružné
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»    3× světelný mód: tři druhy    záblesků
»   -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727475

» 36× LED, 19 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: tři druhy    záblesků
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

139 mm

10
0 

m
m

125 mm

10
5 

m
m

19
3 

m
m

125 mm

L–FLASH II

L–FLASH II

L–FLASH II

IP 56

IP 56

IP 56

Objednací kód 727484

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

L–FLASH II



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

70 71

Objednací kód 727447

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

L–FLASH I
Objednací kód 727450

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727445

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: tyč, pružné
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727446

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

142 mm

13
0 

m
m

142 mm

13
5 

m
m

129 mm

20
8 

m
m

L–FLASH I

L–FLASH I

L–FLASH I

IP 56

IP 56

IP 56



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

72 73

Objednací kód 727447

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

L–MINI–FLASH

Objednací kód 727458

» 60× LED, 15 W
» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727463

» 60× LED, 15 W
» Uchycení: tyč, pružné
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
»  -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727459

» 60× LED, 15 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

IP 56

IP 56

IP 56

142 mm

13
5 

m
m

142 mm

13
0 

m
m

129 mm

20
8 

m
m

L–MINI–FLASH

L–MINI–FLASH

L–MINI–FLASH



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

74 75

Objednací kód 729901

» 8× LED, 24 W

» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační

»  4× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729906

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: tyč, pružné
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační

»  4× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729903

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  4× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» Kabel: 3,1 m
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

L-UFO III

L-UFO III

L-UFO III

61
 m

m

145 mm

145 mm

77
 m

m

119 mm

15
2 

m
m

IP 56IP 66

IP 56IP 66

IP 56IP 66

Objednací kód 729908

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

L-UFO III



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

76 77

Objednací kód 723655

» 18× LED, 27 W  
»  Uchycení: na pevno třemi    šrouby i na magnet 
»  Možnost přepínání světelných     módů: záblesk nebo rotační  
»  7× světelný mód: 360° rotující,    záblesky, volí se na zásuvce    zapalovače
» Kabel: 3,1 m 
» -30 °C ~ +60 °C 

PARAMETRY

Výstražný maják - na pevno i na magnet

» 40× LED, 15 W
» Uchycení: tyč
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – tyč

Objednací kód 726008

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

Objednací kód 726004

Kryt majáku

IP 56

112 mm

46
 m

m

127 mm

14
9 

m
m

L–UFO II

L–BERRY

L–BERRY

IP 56IP 67

Objednací kód 727456

» 60× LED, 9 W
»  Uchycení: na pevno třemi šrouby    i magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»   2× světelný mód: 360° rotující,    záblesk, volí se na zásuvce    zapalovače
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727483

Výstražný maják – na pevno i na magnet

Kryt majáku

Objednací kód 727485

» 60× LED, 9 W
» Uchycení: 3× šrouby 
»  Možnost přepínání světelných     módů: záblesk nebo rotační  
»  2× světelný mód: 360° rotující,    záblesk, nastavení pomocí    žlutého vodiče
» -30 ~ +50 stupňů

PARAMETRY

Výstražný maják - na pevno

IP 56

IP 56

129 mm

94
 m

m

129 mm

94
 m

m

L–FLAT

L–FLAT

L–FLAT



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

78 79

Objednací kód 727432

» 80× LED, 12 W

» Uchycení: tyč, pružné 
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727434

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

128 mm

28
0 

m
m

Výstražný maják – tyč

 L–STANDARD

L–STANDARD

IP 56Objednací kód 727430

» 80× LED, 12 W

» Uchycení: 3× šrouby 
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727431

» 80× LED, 12 W

» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných   módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,   dva druhy záblesků
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

IP 56

IP 56

140 mm

20
5 

m
m

140 mm

20
0 

m
m

L–STANDARD

L–STANDARD



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

80 81

Objednací kód 729900

» 24× LED, 24 W

» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační

»  6× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729904

» 24× LED, 24 W
» Uchycení: tyč, pružné
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační

»  6× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729907

» 24× LED, 24 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  6× světelný mód: záblesky    nebo rotační
» Kabel: 3,1 m
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

97 mm

16
9 

m
m

L-BUBBLE

L-BUBBLE

L-BUBBLE

79
 m

m

130 mm

81
 m

m

130 mm

IP 56IP 66

IP 56IP 66

IP 56IP 66

Objednací kód 729909

Kryt majáku

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

L-BUBBLE



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY

82 83

Objednací kód 726052

» 48× LED, 24 W
» Uchycení: 1× šroub
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  7× světelný mód: rotační,    záblesky, nastavení pomocí    žlutého vodiče
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 726053

» 48× LED, 24 W

» Uchycení: tyč, pružné

»   1× světelný mód: záblesk

»   -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 726051

» 48× LED, 24 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných  

módů: záblesk nebo rotační 

»  7× světelný mód: rotační,  
záblesky. Volí se na zásuvce do 
zapalovače.

» Kabel: 7,8 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Výstražný maják – na pevno

Výstražný maják – magnetický

Výstražný maják – tyč

165 mm

70
 m

m

165 mm

70
 m

m

165 mm

15
5 

m
m

L–UFO I

L–UFO I

L–UFO I

IP 56IP 66

IP 56IP 66

IP 56IP 66

Objednací kód 726071

Kryt majáku

L–UFO I



LED VÝSTRAŽNÁ
SVĚTLA
PREDÁTORY



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY

86 87

PREDÁTOR 2000 

Objednací kód 722393

» 6× LED, 18 W

» Délka: 142 mm

» 10× světelný mód

» Kabel: 0,25 m

»  Uchycení na L profil, nebo  
zezadu na šrouby M5

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

XA 1 E9 1448 10R-04  E9  6827

300   10 mm35   1 mm

XA 1 E9 1448 10R-04  E9  6827

64 mm

30
   

0,
5 

m
m

142   0,5 mm
XA 1 E9 1448 10R-04  E9  6827

72   1 mm

IP 56IP 67 Objednací kód 727461PREDÁTOR 2000 

» 4× LED, 12 W

» Délka: 98 mm

» 19× světelný mód

» Kabel: 0,15 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727462PREDÁTOR 2000
» 6× LED, 18 W 

» Délka: 130 mm

» 19× světelný mód

» Kabel: 0,15 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

98 mm

87 mm

30
 m

m
8 

m
m

130 mm

119 mm

30
 m

m
6 

m
m

IP 56IP 67

IP 56IP 67



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY

88 89

L–BRUTAL
Výstražná světla podtrhují viditelnost vozidla a zvyšují tak bezpečnost silničního provozu pro všechny 
účastníky.  Pro takový účel je mimořádně vhodný Predátor L – BRUTAL. Patří do řady SLIM - tedy ultra 
tenkých, moderních výstražných světel. Extrémně silně vyzařující žluté světlo společně se SLIM desin-
gem řadí L- BRUTAL do EXTRALIGY výstražného osvětlení. Díky homologačním značkám R10 a R65 vy-
hovuje plně evropské legislativě.

» 8× LED, 24 W

» Délka: 132 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727453PREDÁTOR 

30
 m

m

132 mm

66 mm

» 12× LED, 36 W

» Délka: 120 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727488L–BRUTAL

52
 m

m

14
 m

m

120 mm

IP 56IP 67

IP 56IP 67



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/PREDÁTORY

90 91

Objednací kód 727451PREDÁTOR 

» 3× LED, 9 W

» Délka: 80 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727452PREDÁTOR

» 4× LED, 12 W

» Délka: 96 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

80 mm

28 mm

19
 m

m

96 mm

28 mm

19
 m

m

IP 67

IP 56IP 67

Objednací kód 727489PREDÁTOR 

» 6× LED, 18 W

» Délka: 128 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C - + 50 °C

PARAMETRY

128 mm

28 mm

19
 m

m

IP 67

Objednací kód 729462PREDÁTOR 2000

IP 56IP 67

» 3× LED, 9 W

» Délka: 80 mm
»  26× světelný mód
»  Uchycení: držák 1 nebo   

držák 2 - uchycení zezadu  
šrouby M6

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

ŠROUBY M6

Držák 1 Držák 2

80 mm

35 mm 34 mm

klíč

šroub

52
 m

m



LED VÝSTRAŽNÁ
SVĚTLA
LED SVĚTELNÉ ALEJE



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/LED SVĚTELNÉ ALEJE LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/LED SVĚTELNÉ ALEJE

94 95

» Barva: oranžová
»  27× světelný mód. Volí se  

na zásuvce do zapalovače
»  Možnost upevnění jak na magnet, 

tak na šrouby

PARAMETRY

On/OffMódy

772 mm

916 mm

1060 mm

1204 mm

L–ALLEY

725011 772 mm 45× 67,5 W 27× Šroub, 
magnet -40 °C ~ +60 °C

725012 916 mm 54× 81 W 27× Šroub, 
magnet -40 °C ~ +60 °C

725013

725014

1060 mm

1204 mm

63×

72×

94,5 W

108 W

27×

27×

Šroub, 
magnet

Šroub, 
magnet

-40 °C ~ +60 °C

-40 °C ~ +60 °C

Objednací 
kód Délka LED  Watt Záblesky Montáž Teplota

IP 67

Ovladač je pouze součástí 
produktu 725014

3,1 m NE

3,1 m NE

3,1 m NE

4,9 m ANO

Kabel Ovladač

42 mm
35

 m
m



LED VÝSTRAŽNÁ
SVĚTLA
INTEGROVANÝ  
ZÁCHRANNÝ SYSTÉM



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

98 99

Objednací kód 727469

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: 3× šrouby
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727468

Objednací kód 727478

» 8× LED, 24 W
» Uchycení: magnet
»  Možnost přepínání světelných    módů: záblesk nebo rotační
»  3× světelný mód: 360° rotující,    dva druhy záblesků
» Kabel: 2,5 m
» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

Kryt majáku

Výstražný maják - na pevno

Výstražný maják - magnetický

 Modul přepínače majáku

3 - dvojzáblesk
2 - jednotlivý záblesk
1 - rotační

142 mm

13
0 

m
m

142 mm

13
5 

m
m

L–FLASH I

L–FLASH I

L–FLASH I

IP 65

IP 65

Objednací kód 729445

» 18× LED, 27 W

» Uchycení: tyč, pružné  

»  Možnost přepínání  
světelných módů

»  3× světelný mód: tři druhy  
záblesků

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Výstražný maják - tyč

112 mm

14
0 

m
m

L–UFO II
IP 56IP 67



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

100 101

Objednací kód 726114

DESIGN 2000 
BLUE

» 42× LED

» Každá dioda 3 W
»  26× světelný mód. Volí se  

na zásuvce do zapalovače
» Magnetické uchycení

» Umělohmotná základna

» Kryt: polykarbonát

»  Kabel: 3 m s koncovku do  
zapalovače  

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

On/OffMódy

365 mm

47
 m

m

17
3 

m
m

365 mm

IP 65

» 72× LED

» Každá dioda 3 W
»  29× světelný mód. Volí se  

na zásuvce do zapalovače
» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát
»  Kabel: 3 m s koncovkou  

do zapalovače
» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000
BLUE

Objednací kód 726113

On/OffMódy

580 mm

30
0 

m
m

580 mm

IP 65



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

102 103

Objednací kód 726106

» 108× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000
BLUE

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

852 mm

30
0 

m
m

852 mm

150 mm

125 m
m

IP 65 Objednací kód 726126

» 108× LED

» Každá dioda 1 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000
BLUE / RED

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

852 mm

30
0 

m
m

852 mm

150 mm

125 m
m

IP 65



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

104 105

HURRICANE 2000
BLUE

Objednací kód 726107

» 144× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

1 172 mm

30
0 

m
m

 1 172 mm

150 mm

125 m
m

IP 65

HURRICANE 2000
BLUE / RED

Objednací kód 726127

» 144× LED

» Každá dioda 1 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

1 172 mm

30
0 

m
m

 1 172 mm

150 mm

125 m
m

IP 65



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

106 107

» 144× LED

» Každá dioda 3 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 
BLUE

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

Objednací kód 726108

1 492 mm

30
0 

m
m

1 492 mm

150 mm

125 m
m

IP 65

» 144× LED

» Každá dioda 1 W

» 29× světelný mód

» Hliníková základna (AL)

» Kryt: polykarbonát

» Pevná montáž

PARAMETRY

HURRICANE 2000 
BLUE / RED

» Uchycení: přísavka

»  Volení světelných módů,  
frekvence záblesku

» Volba intenzity záblesku

»  Diodový ukazatel aktuálně  
navoleného módu

OVLÁDACÍ PANEL

Objednací kód 726128

1 492 mm

30
0 

m
m

1 492 mm

150 mm

125 m
m

IP 65



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

108 109

pro led světelné rampy
HURRICANE 2000

Objednací kód 727487

LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

150 mm

125 m
m

Ovládací panel 
Objednací kód 727467

PREDÁTOR 2000

» 4× LED, 20 W

» Délka: 100 mm

» 9× světelný mód

» Kabel: 0,15 m

» -30 °C ~ +50 °C

PARAMETRY

100 mm

32
 m

m

20 mm

IP 65



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

110 111

Objednací kód 727477

» 6× LED dioda modrá, 18 W

» Délka: 120 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

» 6× LED dioda červená, 18 W

» Délka: 120 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727396

L–BRUTAL
BLUE

L–BRUTAL
RED

IP 67

120 mm

14
 m

m

31
 m

m

120 mm

14
 m

m

31
 m

m

IP 65

Objednací kód 727457

» 12× LED dioda modrá, 36 W

» Délka: 120 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

» 12× LED dioda červená, 36 W

» Délka: 120 mm

» 26× světelný mód

» Kabel: 0,3 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 727420

L–BRUTAL
BLUE

L–BRUTAL
RED

120 mm

14
 m

m

52
 m

m

120 mm

14
 m

m

52
 m

m

IP 67

IP 56IP 67



LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM LED VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA/INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

112 113

Objednací kód 729450

» 12× LED dioda modrá, 14 W

» 180° úhel svítivosti

» 26× světelný mód

»  Uchycení: držák 1 nebo   
držák 2: uchycení zezadu  
šrouby M6

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

» 12× LED dioda červená, 14 W

» 180° úhel svítivosti

» 26× světelný mód

»  Uchycení: držák 1 nebo   
držák 2: uchycení zezadu  
šrouby M6

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729451

PREDÁTOR
BLUE

PREDÁTOR
RED

30
 m

m80
 m

m

170 mm

IP 67

Držák 1 Držák 2

ŠROUBY M6

IP 56IP 67

Objednací kód 729460

Objednací kód 729461

PREDÁTOR
2000
BLUE

PREDÁTOR
2000
RED

» 3× LED dioda červená, 9 W
»  26× světelný mód
»    Uchycení: držák 1 nebo 

držák 2: uchycení zezadu 
šrouby M6

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

» 3× LED dioda modrá, 9 W
»  26× světelný mód
»    Uchycení: držák 1 nebo 

držák 2: uchycení zezadu 
šrouby M6

» Kabel: 0,4 m

» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

IP 67

Držák 1 Držák 2

ŠROUBY M6

34 mm

klíč

šroub

80 mm

35 mm
52

 m
m

IP 56IP 67



LED VÝSTRAŽNÉ
MAJÁKY
NÁTRUBKY



LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY/NÁTRUBKY LED VÝSTRAŽNÉ MAJÁKY/NÁTRUBKY

116 117

Objednací kód 720042
Nátrubek: na navaření

Objednací kód 720043
Nátrubek: na matku

Objednací kód 727436
Nátrubek: na dva šrouby

Objednací kód 727435
Nátrubek: na dva šrouby

Objednací kód 727449
Nátrubek: sklápěcí na dva šrouby

Objednací kód 727480
Nátrubek: na dva šrouby

10
2 

m
m

10
2 

m
m

ø 24 mm

ø 24 mm

10
2 

m
m

11
3 

m
m

30
 m

m

113 mm

113 mm

12
0 

m
m

10
2 

m
m

ø 
10

 m
m

ø 10 mm

ø 24 mm

ø 24 mm

10
2 

m
m

51
 m

m 80 mm

117 mm

30
 m

m

ø 24 mm

ø 10 mm

11
3 

m
m

425 mm

30 mm

ø 
24

 m
m

ø 
10

 m
m



LED ZADNÍ
SKUPINOVÉ
SVÍTILNY



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

120 121

» Světlo: celoledkové 
» Odrazka na boční straně

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6
» Kryt: PMMA
»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,45 m
» Váha: 0,9 kg
» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

725320

725321
Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC IP 67

3 6

7 23 38

35 mm305 mm

14
0 

m
m

150 mm

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA

»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,45 m

» Váha: 1 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

725328

725329
Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC IP 67

3 6 7

23 38

35 mm350 mm

13
1 

m
m

150 mm



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

122 123

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA

»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,45 m

» Váha: 1 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

725326

725327
Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC IP 67

3 6 7

23 38

35 mm350 mm

13
1 

m
m

150 mm

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M8

» Kryt: PMMA

»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,5 m

» Váha: 1 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

725318

725319
Kabel: 0,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC IP 67

3 6 7

23 38

35 mm350 mm

M8

13
1 

m
m

150 mm



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

124 125

360 mm 35 mm

13
5 

m
m

» Světlo: celoledkové 
»  Použití: LKW, návěs, přívěs, vozík
»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: polykarbonát

»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,5 m

» Váha: 1,32 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

724545

724546
Kabel: 0,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC IP 67

3 6 7

23 38

» Světlo: celoledkové 

»    Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka  

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: polykarbonát 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,5 m 

» Váha: 0,7 kg 

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

116 mm

283 mm

10
0 

m
m

29
 m

m

26
 m

m

L-DYNAMIC II

723768 Kabel: 0,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3 6 7

23 38



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

126 127

» Světlo: celoledkové 

»    Použití: návěs, přívěs, vozík  

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Pouzdro: polykarbonát 

» Kabel: 0,45 m 

» Váha: 0,9 kg 

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

35
 m

m

L-DYNAMIC III

725322 Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

725323 Kabel: 0,45 m

350 mm

13
1 

m
m

150 mm

M8

IP 67

3 6 7

23 38

» Světlo: celoledkové 

»    Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
návěs, přívěs, vozík  

»  Uchycení: 2× šroub M6

»  Kryt: PMMA

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,45 m 

» Váha: 0,65 kg 

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

725324

725325
Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

L-DYNAMIC III IP 67

3 6 7

23 38

236 mm40 mm
53 mm

10
4 

m
m

2-M6
150 mm



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

129

LED zadní svítilny LuminexLine vynikají svojí bytelností. Je to díky vhodně vybranému složení plastových 
granulátů, které tato světla činí pevnější.

Osvětlení pro Vaše vozidlo, či přívěs není jen legislativně nutný doplněk. Osvětlení je v prvé řadě podpis 
každého vozu. Jasně čitelný podpis, který zvýrazňuje váš vůz. 

Vysoká svítivost, designová efektivnost, to nabízí řada osvětlení LuminexLine, která potěší oko každého 
kolemjdoucího a zvýrazní Vás v přeplněném provozu.

L–SLENDER



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

130 131

» Světlo: celoledkové 

» Použití: návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: polykarbonát 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,4 m 

» Váha: 0,750 kg 

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

153 mm

31
,8

   
1 

m
m

50
0 

m
m

13
2,

8 
 1

 m
m

252,4   1,5 mm

L–SLENDER

726914 

726915

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

Kabel: 0,4 m

IP 67

3 6 7

23 38

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: návěs, přívěs, vozík   

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA

» Pouzdro: ABS 

»  Připojení: 7-pólová zásuvka.  
Součástí světla je i konektorový  
protikus s kabelem    

» Váha: 0,512 kg

PARAMETRY

243,7 mm

14
8,

4 
m

m 26,8 m
m

38 mm
182,9 mm
152,4 mm

ø 2,8 mm

L–TRIANGLE

726195

726194

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3

7 23 38

6



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

132 133

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW,  
karavan, traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

»  Pouzdro: ABS

» Kabel: 0,2 m

» Váha: 0,216 kg

PARAMETRY

99,7 mm

35
,4

 m
m

164,7 mm

79
,8

 m
m

20 m
m

L–PURE II

726182

726181
Kabel: 0,2 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3 76

721493

OPRAVNÁ SADA

 » Světlo: celoledkové 

»  Použití: návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: polykarbonát 

» Pouzdro: ABS 

» Připojení: 7pol. zásuvka 

» Váha: 0,9 kg 

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

300 mm

14
6 

m
m

63
 m

m

45
 m

m

L–CLASSIC

724543

724544 

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3 6 7

23 38



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

134 135

»  Světlo: celoledkové, neonová 
obrysovka 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,3 m 

» Váha: 0,405 kg

PARAMETRY

151 mm
228 mm

10
6 

m
m

40
 m

m

L–ARROW

726172

726173

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

Kabel: 0,3 m

IP 67

3 76

23 38

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka  

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,3 m 

» Váha: 0,214 kg 

» -40 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

 » Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka  

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,3 m 

» Váha: 0,214 kg 

» -40 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

191 mm

3 
m

m

28
 m

m

28
 m

m

174 mm

L–PURE

L–PURE

725828 Kabel: 0,3 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

725830 Kabel: 0,3 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

236 7

23 38

IP 67



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

136 137

»  Světlo: celoledkové

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,45 m 

» Váha: 0,351 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

»  Světlo: celoledkové s osvětlením SPZ

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,45 m 

» Váha: 0,298 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

L-DYNAMIC
ROUND

L-DYNAMIC
SQUARE

725313 Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

725339 Kabel: 0,45 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 676 7

IP 676 7

140 mm 38 mm

46 mm

45 mm
2-M6

108 mm

10
2 

m
m

31 mm

45 mm

108 mm68 mm

10
2 

m
m

»  Světlo: bezdrátové celoledkové  
s osvětlením SPZ 

»  Obsah balení: sada 2 světel, 
7-pólový WiFi vysílač, zástrčka 
do zapalovače cigaret 12 ~ 24V, 
USB-C 1 m kabel

»  Baterie: až 10h na jedno nabití, 
ukazatel stavu dobití

»  Dosah ovládání: 30 m
»  Použití: vozidlo, LKW, karavan,  

traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
traktor, dodávka, návěs, přívěs, vozík

»  Uchycení: magnet
»  Kryt: PMMA
»  Pouzdro: ABS
»  Váha: 0,8 Kg
»  -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

L-DYNAMIC
SQUARE II

IP 67

6 7

725345 2,4 GHz

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

138 139

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, karavan,  
traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,5 m 

» Váha: 0,28 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

» Světlo: celoledkové 

»  Použití: vozidlo, karavan,  
traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,5 m 

» Váha: 0,28 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

R1-S1 02
11421

11421

E

E

L 00
9

9IB 02

Za 01

HOUSING>ABS<
LENS>PMMA<

12

34 6 5 7 8
9101112

131415 161718
19

INDICATORYELLOW

STOP|RED|

EARTH(WHITE)

TAIL(BROWN)

VOLTAGE 9/33 VDC

24
 m

m

R1-S1 02
11421

11421

E

E

L 00
9

9IB 02

Za 01

HOUSING>ABS<
LENS>PMMA<

12

34 6 5 7 8
9101112

131415 161718
19

INDICATORYELLOW

STOP|RED|

EARTH(WHITE)

TAIL(BROWN)

VOLTAGE 9/33 VDC

104 mm

95
 m

m

90 mm

R1-S1 02
11421

11421

E

E

L 00
9

9IB 02

Za 01

HOUSING>ABS<
LENS>PMMA<

12

34 6 5 7 8
9101112

131415 161718
19

INDICATORYELLOW

STOP|RED|

EARTH(WHITE)

TAIL(BROWN)

VOLTAGE 9/33 VDC

L–AGRI

L–AGRI
722141 Kabel: 0,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

726916 Kabel: 0,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

6 73

IP 67

3 23 38

»  Světlo: celoledkové

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,183 kg

PARAMETRY

»  Světlo: celoledkové

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,187 kg

PARAMETRY

2.1.1

55   0.5 mm

105,6 mm

97
,9

 m
m

36
,4

 m
m

L–AGRI

L–AGRI
726180 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

726179 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3 76

IP 67

6 73



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

140 141

L–AGRI
IP 67

3 76
»  Světlo: celoledkové
»   Použití: vozidlo, LKW, karavan, 

traktor, dodávka
»  Uchycení: magnet
» Kryt: PMMA 
» Pouzdro: ABS 
» Kabel: 7,5 m 
» Váha: 1,83 kg

PARAMETRY

2.1.1

55   0.5 mm

105,6 mm

97
,9

 m
m

36
,4

 m
m

726186 Kabel: 7pin. 7,5 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

»  Světlo: celoledkové 
»   Použití: vozidlo, LKW, karavan, 

traktor, dodávka
»  Uchycení: magnet
» Kryt: PMMA 
» Pouzdro: ABS 
» Kabel: 12 m 
» Váha: 1,83 kg

PARAMETRY

2.1.1

55   0.5 mm

105,6 mm

97
,9

 m
m

36
,4

 m
m

L–AGRI

726196 Kabel: 7pin. 12 m

Objednací 
kód Levá Pravá  Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

3 76

»  Světlo: celoledkové

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,12 kg

PARAMETRY

»  Světlo: celoledkové

»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 
traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,12 kg

PARAMETRY

28
,5

 m
m

80
,7

 m
m

100,7 mm

L–CUBE  

L–CUBE  
726183 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

726184 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 6738

IP 6723



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

142 143

113,5 mm

140 mm 38 mm
53 mm

ø 140 mm

41 mm

 » Světlo: celoledkové 
»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 

traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,25 m 

» Váha: 0,27 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

 » Světlo: celoledkové 
»  Použití: vozidlo, LKW, karavan, 

traktor, dodávka, návěs, přívěs, 
vozík

»  Uchycení: 2× šroub M5

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,25 m 

» Váha: 0,37 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY L–ROUND L–ROUND

726187 Kabel: 0,25 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

6 7

726174 Kabel: 0,25 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

6 7



LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVÍTILNY

144 145

 » Světlo: celoledkové 
»  Použití: vozidlo, karavan, 

traktor, dodávka
»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,28 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

 » Světlo: celoledkové 
»  Použití: vozidlo, karavan, 

traktor, dodávka
»  Uchycení: 2× šroub M6

» Kryt: PMMA 

» Pouzdro: ABS 

» Kabel: 0,15 m 

» Váha: 0,28 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY L–ROUND L–ROUND

722119 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

722118 Kabel: 0,15 m

Objednací 
kód Levá Pravá Směrová Koncová Brzdová Osvětlení 

SPZ Zpětná Mlhová Připojení

IP 67

6 7

IP 67

3 23 38

R1-51 02
66532a 01 E9

R1-51 02
66532a 01 E9

ø 122 mm

ø 69 mm

45 mm

43
 m

m

R1-51 02
66532a 01 E9

R1-51 02
66532a 01 E9

ø 122 mm

ø 69 mm

45 mm

43
 m

m



HLAVNÍ
SVĚTLOMETY
A DENNÍ SVÍCENÍ



HLAVNÍ SVĚTLOMETY A DENNÍ SVÍCENÍ HLAVNÍ SVĚTLOMETY A DENNÍ SVÍCENÍ

148 149

» LED hlavní světlo se směrovkou

»  Montáž: spodní/zadní

»  Uchycení: šroub M10

» Kryt: PMMA

» Kabel: 0,5 m 

»  Připojení: DEUTSCH konektor

» Váha: 2,279 kg

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

728322

728323

Objednací kód Levá Pravá Potkávací Dálková Obrysová Směrová

Kabel: 0,5 m

Kabel: 0,5 m

Připojení

259 mm

16
4 

m
m

92
 m

m

54 mm

2–M6

KUT-015 
1100 LUMENS 

0,05 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150(M)

PAPRSEK

IP 67

6 7 112 Objednací kód 726899

» LED denní svícení

» 8× LED, 4 W

» Ktyt: ABS

» Kabel: 0,5 m

» Váha: 0,128 g

» -40 °C ~ +65 °C

PARAMETRY

IP 67

SPARK-01

28
 m

m

140 mm

72 mm

34.7 mm



INTERIÉROVÉ
LED SVÍTILNY



INTERIÉROVÉ LED SVÍTILNY INTERIÉROVÉ LED SVÍTILNY

152 153

Objednací kód 725332L-SWITCH

» Tlačítkový vypínač

» 35 x LED

» Průměr: 132 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

Objednací kód 725333L-SWITCH

» PIR senzor

» 35 x LED

» Průměr: 132 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

18 mmø 132 mm

18 mmø 132 mm

IP 67

IP 67

Objednací kód 725334L-SWITCH

» Tlačítkový vypínač

» 24 x LED

» Délka: 257 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

Objednací kód 725335L-SWITCH

» PIR senzor

» 24 x LED

» Délka: 257 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

257 mm

50
 m

m

18
 m

m

257 mm

50
 m

m

18
 m

m

IP 67

IP 67



INTERIÉROVÉ LED SVÍTILNY INTERIÉROVÉ LED SVÍTILNY

154 155

Objednací kód 725336L-SWITCH

» Tlačítkový vypínač

» 48 x LED

» Délka: 437 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

Objednací kód 725337L-SWITCH

» PIR senzor

» 48 x LED

» Délka: 437 mm

» Kabel: 0,4 m

» -40° ~ +65°

PARAMETRY

437 mm

18
 m

m

50
 m

m

437 mm

18
 m

m

50
 m

m

IP 67

IP 67



DOPLŇKOVÝ
SORTIMENT



DOPLŇKOVÝ SORTIMENT DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

158 159

102 mm

70 mm

89
 m

m

43
 m

m

IP 67

68
 m

m

70 mm

102 mm

36
 m

m

IP 67

Objednací kód 729905SIGNALIZACE 
ZPĚTNÉHO CHODU

» 3× LED (oranžová), 4,5 W
» Uchycení: šrouby
» Hlasitost: 92 dB – 107 dB
» Kabel: 0,3 m
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729819SIGNALIZACE  
ZPĚTNÉHO CHODU 
SE ZÁBLESKOVÝM 
SVĚTLEM

» Uchycení: šrouby
» Hlasitost: 92 dB – 107 dB
» Kabel: 0,3 m
» -30 °C ~ +60 °C

PARAMETRY

Objednací kód 729993
SMART 
KONTROLNÍ JEDNOTKA 
PRO OVLÁDÁNÍ SKUPINY 
SVĚTEL S BLUETOOTH

IP 67

»  Zapojení: 2× výstražná světla, 
2× hlavní světlomety, 
2× pracovní světlomety

»  Ovládání: mobilní aplikace  
nebo ovladač 

»  Obsah balení: kontrolní jednotka, 
ovladač, kabel ovladače 
(RJ konektor), 6× DT konektor, 
2× šrouby, 2× podložky pro upevnění

» Ovladač: 1× baterie 23 A; 12 V

» Ochrana proti přetížení

»  Dosah ovládání: 
ovladač 3 m kabel 
ovladač 50 m bluetooth 
mobilní aplikace 12 m bluetooth

PARAMETRY

Hlavní světlomety
D1 - zapnout/vypnout
D2 - zapnout/vypnout

 dálkové svícení/denní svícení

Výstražná světla
W1 - zapnout/vypnout
W2 - světlo zapnout/vypnout

 Přepínání světelných módů

Pracovní světlomety
D3 - zapnout/vypnout
D4 - zapnout/vypnout

Bluetooth
vypnout/zapnout bluetooth

120 mm

72
 m

m

12
0 

m
m

197 mm30 mm 44,5 mm



DOPLŇKOVÝ SORTIMENT DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

160 161

Objednací kód 724696

»  Tlačítkový přepínač s indikátorem 
LED (ON/OFF)

» Vodotěsný DEUTSCH konektor 

» Vodotěsné relé: 40 A/12 V

» Kabel: 2,5 m

» Vodiče v ochranné hadici (až 150 °C)

PARAMETRY

SINGLE I
Sada pro montáž přídavného světla s tlačítkovým 

přepínačem. Zapojení pomocí DEUTSCH konektoru.

»  Tlačítkový přepínač s indikátorem 
LED (ON/OFF)

» FASTON konektory 

» Relé: 40 A/12 V

» Kabel: 2,5 m

» Vodiče v ochranné hadici (až 150 °C)

PARAMETRY

Objednací kód 724695SINGLE I
Sada pro montáž přídavného světla s tlačítkovým 
přepínačem. Zapojení pomocí FASTON konektorů.

Objednací kód 724694

» Lze propojit dvě světla
»  Tlačítkový přepínač s indikátorem 

LED (ON/OFF)
» FASTON konektory 
» Relé: 40 A/12 V
» Kabel: 2,5 m
» Vodiče v ochranné hadici (až 150 °C)

PARAMETRY

»  Režim ON/OFF/ 2 režimy  
výstražného problíkávání

» Dosah: 80–100 m

» 9–24 V

PARAMETRY

Objednací kód 724697

DOUBLE II

CONTROL II

Sada pro montáž dvou přídavných světel s tlačítkovým 
přepínačem. Zapojení pomocí FASTON konektorů.

Náhrada za tlačítkový přepínač.  
Po zapojení lze světla ovládat dálkovým ovladačem.



HLAVNÍ SVĚTLOMETY A DENNÍ SVÍCENÍ

162

DESIGN. 
STRÁNKA

kartonový display 
LuminexLine

Podpora prodeje 
LuminexLine

Snadné otevírání 
vystaveného zboží

Snadné umístění

Snadný prodej

Snadná identifikace díky
 viditelným štítkům


